
UCHWAŁA NR IX/71/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572 ) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530,1572 i 1717) art. 111 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024           
zmienionej uchwałą nr LXXVII/528/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.01.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.447.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXVIII/549/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXIX/556/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 marca 2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.472.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 29.03.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.473.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 05.04.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.477.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 16.04.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXX/559/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.04.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.480.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 14.05.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr II/17/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.05.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.486.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 31.05.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.488.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.06.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr III/28/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.06.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.490.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 28.06.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.507.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 12.07.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.511.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 08.08.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr IV/36/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.08.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.518.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 09.09.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr V/43/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.09.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.525.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 27.09.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.528.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 11.10.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.529.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 18.10.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.531.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 24.10.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr VI/52/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.10.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.534.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 05.11.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr VII/54/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.11.2024 roku   
zmienionej uchwałą nr VIII/68/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.11.2024 roku   
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok dokonując zwiększenia o kwotę 1.864.578,84zł do łącznej 
kwoty 108.229.917,99 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 2.583.479,84 zł. do kwoty 90.532.802,93 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 718.901,00 zł do kwoty 17.697.115,06 zł.    
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 dokonując zmniejszenia o kwotę 135.421,16 zł do łącznej kwoty 
111.343.669,78 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 164.578,84 zł do kwoty 87.265.181,79 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 24.078.487,99 zł,   
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 3.113.751,79 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emitowanych papierów wartościowych, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

4. § 4 uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

5. W § 7 uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmiany w zestawieniu planowanych kwot 
dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. § 10 uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie:    
1.1.Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych stanowią kwotę 
431.330,00 zł.           
1.2.Dochody z tytułu opłaty od napojów alkoholowych (tzw. „małpek”) stanowią kwotę 98.545,00 zł. 
1.3.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach stanowią kwotę 240.220,42 zł. 

2. Wydatki w kwocie 770.095,42 zł przeznacza się: 

1) na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 712.450,42 zł.       
(art. 212 ust. 1 pkt 8 ufp w związku z art. 18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałanie 
alkoholizmowi)  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,00 zł.  
(art. 212 ust. 1 pkt 8 ufp w związku z art. 10 ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii. 

3) pozostałe zadania w zakresie kultury, w tym dla obywateli Ukrainy w wysokości 52.645,00 zł.”. 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.013.751,79 zł, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały (art. 212 ust. 1 pkt 4 ufp)”.. 

7. W § 11 uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmiany w załączniku: „Dochody z wpływów 
z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na 
finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą”,  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

8. W § 12 uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmiany w załączniku:  „Dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane gospodarowanie odpadami komunalnymi”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 2



9. W § 15 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w:      
pkt. 3. Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane w roku 2024 w ramach środków z Funduszu 
Pomocy, wprowadzone Uchwałą Rady Gminy Stare Miasto nr VIII.68.2024  z dnia 28.11.2024 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian dochodów określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

16. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2024 roku” określonych w załączniku nr 7 do  niniejszej uchwały. 

17. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych  w załączniku 
nr 8 do  niniejszej uchwały. 

18. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych  w załączniku 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

19. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych  w załączniku 
nr 10 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 3



 
 
 

1 
do  Nr IX/71/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. 

  DOCHODY 
 

   nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 
wprowadza  

       

           

           

       

         

   

 

     

            

            

   
 

      

   
 

   

       

   

 

       

            

            

          

   
 

      

   
 

        

          

       

   
 

      

         

   
 

   

       

         

         

   

 

     

         

         

   

 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 1



 
 
 

   

 

         

         

   
 

      

   
 

   

   
 

        

          

   
 

   

   
 

        

           

   
 

      

   
 

        

          

       

   
 

      

          

    
         

            

       

       

            

    
        

            

           

       

       

            

          

          

       

          

   
 

      

            

          

            

   
 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 2



 
 
 

   
 

      

    
      

   
 

      

            

   
 

        

   

 

      

         

   

 

   

          

   
 

      

       

   
 

   

            

           

   
 

        

   
 

      

   
 

      

          

   
 

   

   

 

   

          

   
 

      

   
 

     

       

          

          

   

 

      

          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 3



 
 
 

          

         

         

       

          

          

   

 

      

       

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 4



 
 
 

 2 
do IX/71/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. 

 
  WYDATKI 
   nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 

wprowadza  
       

            

            

           

           

           

          

          

         

   
 

      

           

         

          

          

         

          

          

   
         

            

          

          

   
 

     

          

          

   
 

     

    
     

         

       

            

   
 

        

           

            

            

         

          

          

          

         

          

        

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 5



 
 
 

   
 

     

        

           

          

          

            

         

         

          

          

   
 

      

       

 80113   570 776,91 0,00 570 776,91 

  4210  170 000,00 -13 000,00 157 000,00 

  4300  264 000,00 13 000,00 277 000,00 

            

         

          

          

          

            

         

          

   
 

      

          

            

         

          

         

          

   
 

      

          

          

          

          

          

         

          

            

          

          

          

   
 

     

          

          

           

            

            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 6



 
 
 

          

          

         

         

         

         

          

          

            

          

           

          

          

          

        

   
 

     

          

          

          

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 7



 
 
 

3 
do 71/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. 
 

 nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. 
 

 
I. 

zleconych ustawami w 2024 roku. 
 
WYDATKI 

 
       

         

         

          

          

         

   
 

     

    
     

         

       

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 8



 
 
 

4 
do 71/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. 
 
 

LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 
 

 
 

 
  

  
 

 
 

    

   

 

 

  

 

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

   

    

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 9



 
 
 

5 
do 71/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. 

 
 

4  
 
W z u nr 5 LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  w 

  

    
 Podmiot 

dotowany 
Cel 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

 914 400,00 0,00 2 159 700,00     

600     
TRNASPORT I 

 
0 0 1 470 700,00     

  
60004 

  Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 1 142 000,00 
    

    2310 Dotacja celowa 
przekazana gminie na 

realizowane na podstawie 

 
terytorialnego 

    1 142 000,00 Jednostki 

terytorialnego 

Dofinansowanie 
transportu 
komunikacji 
publicznej - MZK 

  60002   Infrastruktura kolejowa     41 700,00     

    6300 Dotacja celowa na pomoc 

na dofinansowanie 

inwestycyjnych 

    41 700,00 Jednostki 

terytorialnego 

Program 

i Regionalnej 
Infrastruktury 
Kolejowej Kolej+ do 
2028 r.  Budowa 
nowej linii kolejowej 
Turek  Konin 

  60014   Drogi publiczne 
powiatowe 

0 0 287 000,00     

    6300 Dotacja celowa na pomoc 

na dofinansowanie 

inwestycyjnych 

    287 000,00 Jednostki 

terytorialnego 

Dofinansowanie 

powiatowych na 
terenie Gminy 
Stare Miasto 

801     
WYCHOWANIE 

0 0 530 000,00     

  80104   Przedszkola 0 0 530 000,00     
    2310 Dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania 
realizowane na podstawie 

 
 

    530 000,00 Jednostki 

terytorialnego 

Pobyt dzieci z 
terenu Gminy 
Stare Miasto w 
przedszkolach 
innych jednostek 

terytorialnego 

851     OCGRONA ZDROWIA     7 000,00     

  85111        7 000,00     

    6220 Dotacja celowa otrzymana 
z  na finansowanie 

 
realizacji inwestycji i 

innych jednostek sektora 
 

publicznych 

    7 000,00 
Szpital 
Zespolony w 
Koninie 

Dotacja na 
dofinansowanie 
zakupu systemu 
rahabilitacji 
kardiologicznej 
oraz centrali 

z 6 
kardiomonitorami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 10



 
 
 

852      0 0 2 000,00     

  85295    0 0 2 000,00 
    

    2710 Dotacja celowa na pomoc 

terytorialnego 
na dofinansowanie 

 

    2 000,00 Jednostki 

terytorialnego 

zakresu interwencji 
kryzysowej i 

przemocy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

914 400,00 0 150 000,00 

    
  92116   Biblioteki 914 400,00 0 150 000,00 

    
    2480 Dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki                                    
914 400,00     Biblioteka 

Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

statutowa 

    2800  

zaliczanych do sektora 
 

    150 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

kulturalna 

publicznych 
0 0 1 301 844,50 

    
O10     ROLNICTWO I 

 
0 0 

45 000,00 
    

  O1008   Melioracje wodne 0   45 000,00 
    

    2830 
na finansowanie lub 

zleconych do realizacji 

nie zaliczanym do sektora 
 

    45 000,00 Gminna 

Wodna 

Konserwacja 

melioracyjnych 

754 
    PUBLICZNE I OCHRONA 

 

0 0 56 600,00 

    
  75412   

 
0 0 49 100,00 

    
    2820 Dotacja celowa z 

na finansowanie lub 
dofinansowanie 

realizacji stowarzyszeniom 

    39 100,00 Stowarzyszenie 

ochrony 
 

    2820 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 

realizacji stowarzyszeniom 

    2 500,00   Pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem dla OSP 

radiotelefonu nasobnego 

 

    2820 Dotacja 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 

realizacji stowarzyszeniom 

    2 500,00   Pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem dla OSP 

 

    2820 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 

realizacji stowarzyszeniom 

    2 500,00   Pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem dla OSP 
Karsy "Zakup 
umundurowania 
ochronnego 
ognioodpornego dla 

 

    2820 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 

realizacji stowarzyszeniom 

    2 500,00   Pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem dla OSP 
Stare Miasto "Zakup 

nasadkowej dla 

 

  75495    0 0 7 500,00 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 11



 
 
 

    2820 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 

realizacji stowarzyszeniom  

    7 500,00 Stowarzyszenie 

ochrony 
 

851     OCHRONA ZDROWIA 0 0 30 000,00 
    

  85154   
alkoholizmowi 

0 0 30 000,00 
    

    2360 

terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

zleconych do realizacji 
organizacjom 

 

0 0 30 000,00 Organizacja 

publicznego 

Prowadzenie 

dziennego 

852      0 0 15 000,00     
  85295    0 0 15 000,00 

    
    2360 

terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

zleconych do realizacji 
organizacjom 

 

    15 000,00 Organizacja 

publicznego 

Organizacja 
pomocy 

wieku emerytalnym 

855     RODZINA 0 0 158 000,00     
  85516   System opieki nad 

 
0 0 158 000,00 

    
    2830 

zleconych do realizacji 

nie zaliczanym do sektora 
 

0 0 158 000,00 Jednostki 

lat 

Dofinansowanie 
pobytu dzieci w 

gminy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 817 244,50 

    
  92120   

opieka nad zabytkami 
0 0 812 244,50 

    
    6570 Dotacja celowa 

przekazana z  na 
finansowanie lub 

zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

 

    812 244,50 
Starym 

Wielkim 

Dofinansowanie 
ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

  92195    0 0 5 000,00     

    2820 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 

realizacji stowarzyszeniom 

    5 000,00 Stowarzyszenia Dofinansowanie 
ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

926     Kultura fizyczna 0 0 180 000,00     
  92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
0 0 180 000,00 

    
    2820 

na finansowanie lub 
dofinansowanie 

realizacji stowarzyszeniom 

    180 000,00 Kluby 
sportowe 

Dofinansowanie 

kultury fizycznej 

       914 400,00 0 3 461 544,50 x x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 12



 
 
 

6 
do 71/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. 

 
  6  nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 

wprowadza  
 

DOCHODY I WYDATKI   
  roku 

 
 DOCHODY  

  Paragraf   Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

 9 000,00 
 

1 639,99 
 

10 639,99 

 90019  
 

9 000,00 
 

1 639,99 
 

10 639,99 

   
 

     

       

  0690  9 000,00 
0,00 9 000,00 

 
Razem: 

 
9 000,00 

 
1 639,99 

 
10 639,99 

 

 WYDATKI  
  Paragraf   Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

 
9 000,00 

 
1 639,99 

 
10 639,99 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 
 

0,00 
 

9 000,00 

  4210  9 000,00 
 

0,00 
 

9 000,00 

   
 

     

         

 
Razem: 

 
9 000,00 

 
1 639,99 

 
10 639,99 

 

 Zaplanowano wydatki na zakup 
oraz  

 

 

 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 13



 
 
 

7 
do IX/71/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. 

 
 

 
 

WYKAZ  
 

       

       

       

   
 

   

   
 

   

       

       

   
 

   

   
 

   

       

   
 

   

   
 

   

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 14



 
 
 

8 
do 71/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. 

 
u LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 

grudnia 2023 
 

 
1) 4 r. 

  Paragraf  
Przed 

 
Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
 2 833 196,00  

0,00 2 833 196,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 833 196,00 0,00 2 833 196,00 

    0490 
 

2 817 196,00 
 

- 5 380,00 
 
2 811 816,00 

    0640 
 

12 000,00 1 233,00 13 233,00 

    0910  4 000,00 4 147,00 8 147,00 

 
Razem: 2 833 196,00 0,00 2 833 196,00 

 
PRZYCHODY  

905 
finansowanych 

 

  
218 923,04 

 
2) Planowane wydatki za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2024 r. 

  Paragraf   Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

 3 052 119,04 200 000,00 3 252 119,04 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 052 119,04 200 000,00 3 252 119,04 

  3020  900,00 0,00 900,00 

  4010  73 000,00 0,00 73 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 0,00 4 297,20 

  4110  14 000,00 0,00 14 000,00 

  4120 
 

1 906,00 0,00 1 906,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4210  2 000,00 0,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 1 831,78 0,00 1 831,78 

  4280  400,00 0,00 400,00 

  4300  2 919 366,92 200 000,00 3 119 366,92 

  4360 
telekomunikacyjnych 

200,00 0,00 200,00 

  4410  600,00 0,00 600,00 

  4440 
socjalnych 

1 914,34 0,00 2 417,14 

  4700 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4710 
 

 200,00 0,00  200,00 

Razem: 3 052 119,04 200 000,00 3 252 119,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 15



 
 
 

 
9 

do 71/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. 
 

 
 

 

3.  
 

 

DOCHODY 

  Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
 

  
 

Zmiana 
 

Po zmianie 

750       Administracja publiczna 477,28  477,28 

  75095      477,28  477,28 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

finansowanie lub dofinansowanie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
PESEL UKR 

 
 
 

334,81 

 
 
 
 

 
 
 

334,81 

  2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

finansowanie lub dofinansowanie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
 

 
 

142,47 

 
 
 

 
 

142,47 

758        229 746,00 18 383,00 248 129,00 

  75814     finansowe 229 746,00 18 383,00 248 129,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

finansowanie lub dofinansowanie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
DODATKOWE ZADANIA 

 

 
 
 

229 746,00 

 
 
 

18 383,00 

 
 
 

248 129,00 

853    
 

19 528,00  19 528,00 

 

85395    19 528,00  19 528,00 

 

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

finansowanie lub dofinansowanie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
ZAKWATEROWANIE 

17 328,00  17 328,00 

 

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

finansowanie lub dofinansowanie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
JEDNORAZOWAY DODATEK 

 

1 530,00  1 530,00 

  

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

finansowanie lub dofinansowanie 

pomocy obywatelom Ukrainy - 
 

670,00  670,00 

855       Rodzina 4 635,00  4 635,00 

  85595      4 635,00  4 635,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

finansowanie lub dofinansowanie 

pomocy obywatelom Ukrainy - 
WIADCZENIA RODZINNE 

4 635,00 

 
 
 4 635,00 

Razem: 254 386,28 18 383,00 272 769,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 16



 
 
 

PRZYCHODY   

905 
  

 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Funduszu Pomocy  na 
finansowanie lub dofinansowanie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
DODATKOWE ZADANIA 

 

508,80 

  
 
 

508,80 

  254 895,08 18 383,00 273 278,08 

 
WYDATKI 

750       Administracja publiczna 15 422,28  15 422,28 

  75095      15 422,28  15 422,28 

    4350  

Ukrainy 

14 170,00  14 170,00 

  4350  

Ukrainy  PESEL UKR 

 
334,81 

 
 

 
334,81 

  4370   
 

 
142,47 

 
 

 
142,47 

  4370   

410,00  410,00 

  4860  
obywatelom Ukrainy 

365,00  365,00 

801        215 309,80 18 383,00 233 692,80 

  80101      108 942,89 14 023,00 122 965,89 

    4350 

SP Stare Miasto 

 
 Ukrainy 

 
 

53 466,00 

 
 

 7 623,00 

 
 

61 089,00 

    4750 
SP Stare Miasto 

 
 

Wynagrodzenia nauczycieli 

obywatelom Ukrainy 

 
45 711,54 

 

   
4 500,00 

 
50 211,54 

 

  
  
  

  4850 
SP Stare Miasto 

 
 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 

obywatelom Ukrainy 

 
 

9 115,35 

 
 

900,00 

 
 

10 015,35 

 4860  
obywatelom Ukrainy 

650,00 1 000,00  1 650,00 

80104     Przedszkola 82 806,00 3 500,00 86 306,00 

  4350 

Przedszkole Stare 
Miasto 

 
 Ukrainy 

 
 

19 446,00 

 
 

3 500,00 

 
 

22 946,00 

    4740 
Przedszkole  
Stare Miasto obywatelom Ukrainy 

 
52 800,00 

 
 

 
52 800,00 

    4850 
Przedszkole 
Stare Miasto 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 

obywatelom Ukrainy 

 
 

10 560,00 

 
 
 
 
 

 
 

10 560,00 

  80113      11 116,91 360,00 11 476,91 

    4350  

Ukrainy 

 
2 937,88 

 
 
 

 
2 937,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 17



 
 
 

  4840  

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 

obywatelom Ukrainy 

 
 

6 804,00 

 
 

300,00 

 
 

7 104,00 

    4850  

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 

obywatelom Ukrainy 

 
1 375,03 

 
60,00 

 
1 435,03 

  80148     
przedszkolne 

12 444,00 500,00 12 944,00 

    4350 
SP Stare Miasto 

Przedszkole Stare 
Miasto Ukrainy 

12 444,00  500,00 12 944,00  

853    
 

19 528,00  19 528,00 

 85395    19 528,00  19 528,00 

  3280 GOPS udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy - 
ZAKWATEROWANIE 

17 280,00  17 280,00 

  4740 GOPS 
obywatelom Ukrainy 

48,00  48,00 

  3290 GOPS 
 JEDNORAZOWY DODATEK 

 

1 500,00  1 500,00 

  3290 GOPS 

-  

670,00  670,00 

  4740 GOPS 
obywatelom Ukrainy 

30,00  30,00 

855       Rodzina 4 635,00  4 635,00 

  85595      4 635,00  4 635,00 

    3290 GOPS 
terytorium RP - 

 

 4 500,00 

 
 
  4 500,00 

    4740 GOPS 
 

 
135,00 

 
 

 
135,00 

 254 895,08 18 383,00 273 278,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 18



 
 
 

10 
do 71/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. 
 

 
W z u nr 11 LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r. 
w 4 rok  

 

 

 

Klasyfikacja 

Nazwa 

 

na 2024 rok 

   

750 75011 0690  116,00 

855 85502 O980 
funduszu alimentacyjnego 

55 000,00 

 55 116,00 

 

 

Klasyfikacja 

Nazwa 

 
z zakresu administracji 

terytorialnego na 2024 rok 

 
Zmiana 
planu 

 
Plan po 
zmianie 

   

750 75011 2360 

ustawami  

6,00 

 
 

7,00 

 
 

13,00 

855 85502 2360 
zleconych 

ustawami 

10 000,00 

 
 

7 000,00 

 
 

17 000,00 

855  8550  2360 

ustawami 

0,00 

 
 

4,00 

 
 

4,00 

 
 

 
10 006,00 

 
7 007,00 

 
17 017,00 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 19



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr IX/71/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2024. 

DOCHODY 

w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” dokonano zwiększenia planu dochodów 
bieżących z tytułu wpływu pozostałych odsetek w kwocie 20,00 zł.. 

w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu 
wpływu z dzierżawy za obwody łowieckie w kwocie 535,00 zł. 

w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących 
z tytułu wpływu z opłat za zajęcie pasa drogowego, kosztów upomnień i pozostałych odsetek w kwocie 
8.963,00 zł oraz zmniejszono plan dochodów majątkowych z tytułu wpływu  środków z PROW na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej w nawierzchni asfaltowej w miejscowości 
Lisiec Wielki – Bicz” w kwocie 300.000,00 zł. 

w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano zwiększenia planu 
dochodów bieżących z tytułu wpływu z różnych opłat, z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności, z wpływów z usług, pozostałych odsetek oraz odszkodowań w łącznej kwocie 
14.791,00 zł. Dokonano zmniejszenia dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży mienia gminy w kwocie 
420.674,00 zł. 

w rozdziale 70007 „Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy” dokonano zwiększenia planu 
dochodów bieżących z tytułu wpływu z kosztów upomnień i pozostałych odsetek w kwocie 122,00 zł. 

w rozdziale 71095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu 
wpływu dotacji  nr 15981/U/400/1774/2023 z WFOŚiGW w Poznaniu - na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata 2023-2033” – 2 rata w kwocie 5.000,00 zł. 

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu 
wpływu dochód związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami, tj. 5% z opłaty za udostępnienie danych osobowych w kwocie 7,00 zł. 

w rozdziale 75601 „Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” dokonano zwiększenia 
planu dochodów bieżących z tytułu wpływu z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej oraz wpływu z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat w kwocie 9.913,00 zł. 

w rozdziale 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych …” dokonano zwiększenia planu 
dochodów bieżących z tytułu wpływu z podatku  od czynności cywilnoprawnych oraz kosztów upomnień 
w kwocie 57.150,00 zł. 

w rozdziale 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych …” dokonano 
zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu wpływu z podatku  od czynności cywilnoprawnych oraz 
kosztów upomnień w kwocie 51.975,00 zł. 

w rozdziale 75618 ”Wpływy z innych opłat …” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących 
z tytułu wpływu z opłaty skarbowej, opłaty eksploatacyjnej, z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz z różnych opłat w łącznej kwocie 88.499,00 zł.  

w rozdziale 75621 „Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” dokonano 
zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu wpływu z podatku dochodowego osób fizycznych na 
podstawie zawiadomienia Ministra Finansów nr ST3.4753.16.2024 w kwocie 2.122.689,00 zł. 

w rozdziale 75624 „Dywidendy” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu wpływu 
dywidendy z MZGOK w Koninie w kwocie 160,00 zł. 

w rozdziale 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” 
zaplanowano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej, na 
podstawie zawiadomienia Ministra Finansów nr ST3.4751.2.12.2024.10G w kwocie 93.299,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 1



w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu z odsetek bankowych od środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadani oświatowe w kwocie 
53,00 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu 
wpływu z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych oraz wpływu z opłat za żywienie w SP Żdżary w łącznej 
kwocie 1.545,00 zł. 

w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne…’ dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących 
z tytułu wpływu z opłat za żywienie w SP Żdżary w łącznej kwocie 1.000,00 zł. 

w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących tytułu zwrotu 
kosztów za dzieci z terenu Konina i innych gmin uczęszczające do publicznych przedszkoli na terenie 
Gminy Stare Miasto w kwocie 11.207,00 zł. 

w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FP-I.3111.521.2024.7 z przeznaczeniem na dofinasowanie 
opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 1.600,00 zł. 

w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe dokonano zmniejszenia planu dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FP-I.3111.521.2024.7, w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań w kwocie 5.000,00 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego…” dokonano 
zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu wpływu dochód związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, tj.40% z tytułu wpływów z funduszu 
alimentacyjnego zajętego przez komornika oraz 50% z tytułu zaliczki alimentacyjnej w łącznej kwocie 
7.000,00 zł. 

w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących  
z tytułu wpływu dochód związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami, tj.5% z tytułu wpływów dochodów za Kartę Dużej Rodziny w kwocie 4,00 zł. 

w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu 
otrzymania dofinasowania ze środków Funduszu Pracy w ramach rządowego programu wspierania rodziny 
„Asystent Rodziny w 2024 r.” w kwocie 39.971,85 zł. 

w rozdziale 85516 „System opieki nad dziećmi do lat 3” dokonano zwiększenia planu dochodów 
bieżących z tytułu wpływu z innych lokalnych opłat pobieranych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 
300,00 zł. 

w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” dokonano zwiększenia planu dochodów 
bieżących z tytułu wpływu z kosztów upomnień i odsetek od nieterminowych wpłat w kwocie 5.380,00 zł, 
a zmniejszono wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” ” dokonano zwiększenia planu dochodów 
bieżących z tytułu wpływu z kosztów upomnień, z najmu i z usług w ZGK w Starym Mieście o kwotę 
15.546,00 zł. 

w rozdziale 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu wpływu kar 
środowiskowych za wycinkę drzew i pozostałych odsetek o kwotę 1.639,99 zł. 

w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu 
wpływu z usług w kwocie 44.000,00 zł oraz wpływu środków z WFOŚiGW w Poznaniu w kwocie 
5.480,00 zł. 

w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” dokonano zwiększenia planu dochodów 
bieżących z tytułu wpływu z usług o kwotę 1.000,00 zł. 

w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” dokonano zwiększenia planu 
dochodów bieżących z tytułu wpływu pozostałych odsetek w kwocie 76,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 2



w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu 
wpływu z najmu hal sportowych oraz pozostałych odsetek o kwotę 6.704,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 1.864.578,84 zł.  

WYDATKI  

w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonano zmniejszenia planu wydatków majątkowych na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej w nawierzchni asfaltowej w miejscowości 
Lisiec Wielki – Bicz” w kwocie 300.000,00 zł. 

w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami’ dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących między paragrafami, zwiększając wydatki na zakup usług związanych z bieżącym 
utrzymaniem budynków komunalnych gminy w kwocie 7.800,00 zł, a zmniejszając wydatki na zakup usług 
remontowych, podatek od nieruchomości i koszty postępowania sądowego. 

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
między paragrafami w ramach realizacji zadań zleconych wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, zwiększając wydatki na 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.410,83 zł, a zmniejszając na składki na ubezpieczenia 
społeczne i zakup materiałów. 

w rozdziale 75022 „Rady gmin” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących w ramach 
obsługi Rady gminy, zwiększając wydatki  na zakup usług, w kwocie 5.000,00 zł. 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących między 
paragrafami, zwiększając wydatki na wynagrodzenia bezosobowe i zakup usług pozostałych, a zmniejszając 
na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 45.000,00 zł. 

w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa j.s.t.” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
między paragrafami, zwiększając wydatki na wynagrodzenia bezosobowe, a zmniejszając na wynagrodzenia 
osobowe pracowników w kwocie 10.000,00 zł. 

w rozdziale 75101 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach 
otrzymanej dotacji celowej na zadania zlecone - stały rejestr wyborców, zwiększając wydatki na 
wynagrodzenia osobowe pracowników, a zmniejszając na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 
11,30 zł. 

w rozdziale 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
j.s.t….” dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących na zapłatę odsetek od obligacji w kwocie 
210.000,00 zł. 

w dziale 801, rozdziale w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”, 80103 „Oddziały przedszkolne…”, 
80104 „Przedszkola”, 80113 „Dowożenie uczniów do szkół”, 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” 
dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących między rozdziałami i  paragrafami, w celu 
zachowania ciągłości bieżącej działalności jednostek oświatowych oraz dokonano zmiany planu wydatków 
majątkowych z rozdziału z 80101 na rozdział 80148 na zdaniu pn. „Zakup pieca konwekcyjnego dla Szkoły 
Podstawowej w Liścu Wielkim” w kwocie 30.000,00 zł. Ponadto w rozdziale 80101 dokonano zwiększenia 
w planie wydatków bieżących na zakup energii i usług pozostałych, w SP Żdżary na zakup usług – żywienie 
w kwocie 2.500,00 zł oraz w SP Stare Miasto na zakup materiałów w ramach uzyskanych dochodów 
z odsetek bankowych od środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 53,00 zł.  
W rozdziale 80104 dokonano zwiększenia planu dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy na pobyt 
dzieci z terenu Gminy Stare Miasto w przedszkolach innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
15.000,00 zł oraz zwiększono wydatki na zwrot kosztów utrzymania dzieci w publicznych przedszkolach na 
terenie Konina i w sąsiednich gminach w kwocie 30.000,00 zł.  

w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na zakup usług w ramach realizacji zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 30.515,00 zł. 

w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących GOPS w Starym Mieście w ramach 
otrzymanej dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 1.600,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 3



w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących GOPS w Starym Mieście 
w ramach otrzymanej dotacji celowej, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 
zadań w kwocie 5.000,00 zł. 

w rozdziałach 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”, 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze”, 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania”, 85415 „Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym”, 85508 „Rodziny zastępcze” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących między działami i rozdziałami na wniosek kierownika GOPS w Starym Mieście, w celu 
zachowania ciągłości bieżącej działalności jednostki. 

w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w GOPS w Starym Mieście na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w ramach 
realizacji rządowego programu wspierania rodziny „Asystent Rodziny w 2024 r.” w kwocie 39.971,85 zł. 

w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” dokonano zwiększenia planu wydatków 
bieżących na zakup usług związanych z odbieraniem odpadów komunalnych na terenie gminy w kwocie 
200.000,00 zł. 

w rozdziale 90004 „Utrzymanie zielenie w miastach i gminach” dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących na zakup usług w ramach środków z kar środowiskowych o kwotę 1.639,99 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących między paragrafami w ramach środków otrzymanych z WFOŚiGW w Poznaniu na 
realizację programu „Czyste powietrze” w kwocie 0,03 zł. 

w rozdziale 90013 „Schroniska dla zwierząt” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
między paragrafami, zwiększając wydatki na zakup usług – opieka nad bezdomnymi zwierzętami, 
a zmniejszając na zakup materiałów – wyprawki w kwocie 2.000,00 zł. 

w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
na zakup usług remontowych związanych z bieżącą konserwacją oświetlenia w kwocie 10.000,00 zł. 

w rozdziale 90017 „zakłady gospodarki komunalnej” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących między paragrafami w ZGK  w Starym Mieście, zwiększając wydatki na zakup materiałów i  
odpis na ZFŚS, a zmniejszając na zakup energii, usług pozostałych i wpłaty na PPK. 

w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na zakup 
usług pozostałych w kwocie 15.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zmniejszą się o kwotę -135.421,16 zł. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F94D21B-6A41-4B26-9B54-6245F8944472. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR IX/71/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 5

	zm. ust. 6 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2


	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


